nagium non soluet» De qiiestione Gambe*'*} dicimus, quod

Abbatissa habeac quot ault eambas; ted aduocatus non ba^

babit niti imam, et de ea, in raeognilioniaa hnia Abbatiaie»

braaaior advoeati» lä aadte aAa^a laborapa« mmm^ $oU

ret Abbatisse, duodechn denarios In die st* Stepbani« Abba*

tissa et Conuentus in propriis bonis ,
qualia uolunt, possnnt

£ieere edHieia ad aaoa vans et utUitatet , aad in communitate

idebil edificare debant v niai de «onaenatt eommuni aduoeati

«idalieet et bominimi acalaaie* Et qaia de aaiartione inralo*

rum tettium non inuenimus, locum illum fuisse communero^»

nbi antiquitus molendinum fuit et Conaentus de nouo aliud

conatnixit« dkimiiaf quod in niolendino eodam predictnm

Connaoliiin nnUva impedira debat» Item ax diätia teatium di-

cimiis, quod Conuentua debet babere canalam ooinpctentem,

qualis est caaalls , quo recipitur aqua in doleo balnei , qui

die noctuque dcferat aquam iii claustrum et ad of£ieinas ad

iitiUtatem eceletia» Fireterea bababit canalam mi^anrnt. qui a

ueepera festi diai larat aqnam Sn viuarimn acataaia «aqii» ad

aliam uesperam , quando lieitom arit nolendinla'molata« Ab-

batissa fornacem calcis ad cdificla ecclcsie et curiarum libere

faaiat, aed si caicem uendere disposucrit, et aduocatus ter-

tiam parteni akpanae faearit , ipaa parcipiat etiam tertiam paitam

amolnmanli,Abbatiata et Gonuatttnaeoaduetnm de prinata daiia»

tri babara poterunt, sicut az antiqua fiiit de nacaaiario f

^} Fanagima , Fastio , Fastionatmn bal BM^t

,

»iffe ibflaie Qt^lfd^teHiu SRiftung in einem (cnMlAfttw»
IBIalb ifj^ltti )tt Itnneii,

Camba t»», Biet^rattcrti»
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iaita forum f ita ^pMd 91« ttito» aquam aoiiMBiiaeni atn ot^

imdat, liem AblMtitM et Gontteatui hona , qtie luiit tnfra

aduocatiam, non destrucnt rel deponent, ita quod aduocatuf

de iure suo dampniun aliquod percipiat, et ipse adttooatna

AbJbatiaae et CoBuenliii in boivia iiifra adaocatiaBi moa daibei

daanpanm aUqiiod fiieere« mide in iore an» ianpedüntiir« «al

ilanpunm auatineant. Ut autem beo, aicut prescripta tuntt

inuiolabiliter obaeruentur, Gcirhardua Prior de Porceto pro

ae et Abbatbiaac Coouentu, tactia sacrosanctia euangelüaf

iuramantimi preatilit» Idem feeit Geirbardaa adnouataat taatia

reliqniia pro aa et aaia baredibna, et ai baradaa ani eeiHwft

cerüit , boe erit in periculum ipsonim , et hoc emendabunt*

Iluie facto interfuenmt testea Geruasiua Cantor, Heribertua.^

Heinricua da foresto , Heioricua aacerdoa , Fredariauat Alei»